АДМИНИСТРАЦИЯ БАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 27.09.2016                                                                                   №  198

ст-ца Баговская

О подготовке проекта по внесению изменений в Генеральный план
Баговского сельского поселения Мостовского района

В целях устойчивого развития территории Баговского сельского

поселения, на основании статьи 24, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации,  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 июня 2006 года

№ 73 – ФЗ), руководствуясь Уставом Баговского сельского поселения

Мостовского района п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный

план Баговского сельского поселения Мостовского района, утвержденный

решением Совета Баговского сельского поселения 6 ноября 2015 года.

2. Поручить комиссии по землепользованию и застройке Баговского

сельского поселения (Чередник) осуществить сбор и рассмотрение

предложений по внесению изменений в Генеральный план Баговского

сельского поселения Мостовского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете

«Предгорье» и на официальном сайте администрации Баговского сельского

поселения admbagovskaya.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5.Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Баговского

сельского поселения                                                                           С.В. Высотков